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NEXION 150-H

Cuerda semiestatica para realizar
conexiones sobre ellas o utilizarlas
comao elementos de sujecion.

Al no incluir absorbedor de energia
no pueden ser utilizadas como
sistema anticaidas.

Norma
Longitud (m)
Peso (Kq)
Resistencia
Vida util (afios)

Diametro (mim)

Mosqueton

EN 354, EN 362
1,8Bm

0,91 kg

> 22 kN

10

12 mm

§81(18 mum) + 39
(50mm)

BT

Cuerda

Guardacabo

Poliamida
PVC




